L

1 Krupka, sidlists - Un&in, U Lipy - Pfestanov - Chlumec - Chab. koupal. - Nové Pedlice - Divadlo - Hlavni nadraZi CD

issesll | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

Pfepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L.

1815 x 2015 linka ¢. 595001 Krupka sidlisté - Pfestanov - Chlumec - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as|

Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovv iizdni rad
. 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139
km Stanice ©h | ©h | ©h | ©6 | @6 | @b | @6 | ©5 | ©5 | ©h | ©h | ©h | 04 | ©®6 | ®6 | @b | @6 | ©6 | ©b | ©h
0 1 Krupka, sidlisté 431 |[ 7.15 [ 8.45 [9.15 [9.45 [10.15 [10.45 [11.15 [11.45 [12.15 [12.45 [13.15 [13.45 [14.15 |14.45 [15.15 [15.45 [16.15 [16.45 | 17.15 [17.45
1 2 Bohosudov, M&éU 431 |[ 7.18 | 8.48 [ 9.18 |9.48 [10.18 [10.48 |11.18 [11.48 |12.18 |12.48 |13.18 |13.48 [ 14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 |16.18 [ 16.48 |17.18 | 17.48
2 3 Bohosudov, Komenského 431 || 7.20 | 850 | 9.20 | 9.50 |[10.20 |10.50 [11.20 |11.50 |12.20 | 12.50 | 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50
2 4 Marsov, Skola 431 |[ 7.21 [ 851 [9.21 |9.51 [10.21 [10.51 [11.21 [11.561 |[12.21 [12.51 |13.21 [13.51 | 14.21 |14.51 [15.21 [15.561 [16.21 [16.51 |17.21 |17.51
3 5 Ungin, U parku 431 |[ 7.22 | 852 [9.22 |9.52 [10.22 [10.52 |11.22 [11.562 |12.22 [12.52 |13.22 [13.52 | 14.22 | 14.52 |15.22 [15.52 |16.22 [ 16.52 | 17.22 |17.52
3 6 Ungin, U Lipy 431 || 7.23 | 853 | 9.23 | 9.53 [10.23 |[10.53 [11.23 |11.563 |12.23 | 12.53 | 13.23 |13.53 |14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 |17.23 | 17.53
7 7 Prestanov (silnice 1/13) 122 |[ 7.27 | 8.567 [9.27 | 9.57 |10.27 [10.57 |[11.27 [11.57 |12.27 |12.57 | 13.27 |13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 |16.27 | 16.57 [17.27 | 17.57
< 8 U Pomniku x& 122 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 9 Stradov 121 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 10 ZaluZanska 121 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
9 11 Chlumec @ 121 |[ 7.29 [ 8.59 [9.29 | 9.59 [10.29 [10.59 [11.29 [11.59 |12.29 |12.59 [13.29 |13.59 | 14.29 |14.59 |15.29 [15.59 |16.29 | 16.59 |17.29 | 17.59
< 12 Prestanov 122 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 13 Besta X 111 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 14 Teplicka 111 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
11 15 Chabarovice koupal. 111 || 7.32 | 9.02 |9.32 |10.02 |10.32 |11.02 |11.32 |12.02 |12.32 |13.02 |13.32 |14.02 [14.32 | 15.02 | 15.32 |16.02 | 16.32 |17.02 | 17.32 | 18.02
12 16 Chabarovice kostel 3 111 |[ 7.33 [9.03 | 9.33 |10.03 [10.33 [11.03 |[11.33 [12.03 | 12.33 | 13.03 | 13.33 | 14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 [ 16.03 |[16.33 [17.03 | 17.33 | 18.03
12 17 Chabarovice radnice 111 |[ 7.34 [9.04 [ 9.34 |10.04 |10.34 [11.04 |[11.34 [12.04 |12.34 |13.04 | 13.34 |14.04 [14.34 |15.04 |15.34 | 16.04 |16.34 [17.04 |17.34 | 18.04
13 18 Dl Petri x& 111 |[ 7.35 [ 9.05 | 9.35 |10.05 |10.35 |11.05 |[11.35 |12.05 |12.35 |13.05 | 13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05
14 19 Ravel x& 111 || 7.36 | 9.06 | 9.36 |10.06 |10.36 |11.06 |11.36 |12.06 | 12.36 |13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.36 | 15.06 | 15.36 | 16.06 |16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06
14 20 Chabarovicka X 111 |[ 7.37 [ 9.07 [ 9.37 |10.07 [10.37 [11.07 |[11.37 [12.07 | 12.37 |13.07 | 13.37 |14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 |16.37 [ 17.07 | 17.37 | 18.07
15 21 Hrbovice X< 111 |[ 7.38 [ 9.08 | 9.38 |10.08 |10.38 [11.08 |[11.38 [12.08 |12.38 | 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.38 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08 | 17.38 | 18.08
16 22 Staré Predlice X 101 |[ 7.39 [9.09 [ 9.39 |10.09 [10.39 [11.09 |[11.39 |[12.09 |12.39 | 13.09 | 13.39 |14.09 | 14.39 |15.09 |15.39 [16.09 |16.39 |[17.09 |17.39 | 18.09
17 23 Nové Predlice 101 |[ 7.41 [9.11 |[9.41 |10.11 |10.41 [11.11 [11.41 [12.11 |12.41 |13.11 |13.41 |[14.11 [14.41 |15.11 |15.41 |16.11 |16.41 [17.11 |17.41 |18.11
18 24 Sklarna 101 |[ 7.43 [9.13 [ 9.43 |10.13 [10.43 [11.13 [11.43 [12.13 |12.43 |13.13 [13.43 |14.13 [14.43 |15.13 |15.43 [16.13 |[16.43 [17.13 |17.43 | 18.13
19 25 Zapadni nadrazi CD & 101 || 7.45 | 9.15 | 9.45 |10.15 |10.45 |11.15 |11.45 [12.15 |12.45 |13.15 | 13.45 |14.15 |14.45 | 15.15 |15.45 |16.15 |16.45 |17.15 |17.45 | 18.15
19 26 Divadlo &z ® H 101 |[ 7.47 [9.17 [ 9.47 |10.17 [10.47 [11.17 |11.47 [12.17 |12.47 |13.17 | 13.47 |14.17 [14.47 |15.17 |15.47 | 16.17 |16.47 [17.17 | 17.47 | 18.17
19 27 Mala Hradebni &(& 101 |[ 7.48 | 9.18 [ 9.48 |10.18 |10.48 |11.18 |[11.48 [12.18 |12.48 |13.18 | 13.48 |14.18 [ 14.48 |15.18 | 15.48 | 16.18 |16.48 [ 17.18 | 17.48 | 18.18
20 28 Hlavni nadraZi CD & 101 || 7.49 | 9.19 |9.49 [10.19 [10.49 |11.19 [11.49 |12.19 |12.49 |[13.19 |13.49 |14.19 [14.49 | 15.19 |15.49 |16.19 | 16.49 |17.19 |17.49 | 18.19
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informacni centrum DP
H - pfedprodej jizdenek
- piestup na lanovou drahu Vétruse
¥4 - prestup na viak
® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




L

1 Krupka, sidlists - Un&in, U Lipy - Pfestanov - Chlumec - Chab. koupal. - Nové Pedlice - Divadlo - Hlavni nadraZi CD

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l z

Pfepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L.

1815 x 2015 linka ¢. 595001 Krupka sidlisté - Pfestanov - Chlumec - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as|

Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovv iizdni rad
. 141 143 145 147 149 151
km Stanice ®h | ©h | ©4 | ©6 | @b | @
0 1 Krupka, sidlisté 431 |[18.15 [18.45 [19.15 [19.45 [20.15 |21.15
1 2 Bohosudov, MéU 431 |[18.18 | 18.48 [19.18 [ 19.48 [20.18 |21.18
2 3 Bohosudov, Komenského 431 |[18.20 | 18.50 | 19.20 | 19.50 | 20.20 |21.20
2 4 Marsov, Skola 431 |[18.21 | 18.51 [19.21 [19.51 [20.21 |21.21
3 5 Ungin, U parku 431 |[18.22 | 18.52 [19.22 [ 19.52 [20.22 |21.22
3 6 Ungin, U Lipy 431 |[18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 | 20.23 |21.23
7 7 Prestanov (silnice 1/13) 122 |[18.27 | 18.57 | 19.27 | 19.57 | 20.27 |21.27
< 8 U Pomniku x& 122 || < < < < < <
< 9 Stradov 121 < < < < < <
< 10 ZaluZanska 121 || < < < < < <
9 11 Chlumec & 121 |[18.29 [18.59 [ 19.29 |19.59 |20.29 |21.29
< 12 Prestanov 122 < < < < < <
< 13 Besta xX& 111 || < < < < < <
< 14 Teplicka 111 || < < < < < <
11 15 Chabarovice koupal. 111 |[(18.32 | 19.02 | 19.32 |20.02 | 20.32 [21.32
12 16 Chabarovice kostel 3 111 |[18.33 [19.03 [ 19.33 |20.03 [20.33 [ 21.33
12 17 Chabafrovice radnice 111 || 18.34 | 19.04 |19.34 [ 20.04 | 20.34 |21.34
13 18 Dl Petri x& 111 |[18.35 | 19.05 | 19.35 [20.05 |20.35 | 21.35
14 19 Ravel x& 111 |[18.36 | 19.06 | 19.36 |20.06 | 20.36 [21.36
14 20 Chabarovicka x& 111 |[18.37 [19.07 [ 19.37 [20.07 |20.37 |21.37
15 21 Hrbovice X< 111 |[18.38 [ 19.08 | 19.38 [20.08 |20.38 |21.38
16 22 Staré Predlice X 101 |[18.39 [19.09 | 19.39 |20.09 |20.39 |21.39
17 23 Nové Predlice 101 |[18.41 [19.11 [19.41 |20.11 |20.41 | 21.41
18 24 Sklarna 101 |[18.43 [19.13 [ 19.43 |20.13 | 20.43 [21.43
19 25 Zapadni nadrazi CD & 101 || 18.45 | 19.15 | 19.45 | 20.15 | 20.45 |21.45
19 26 Divadlo &1 ®H 101 |[18.47 [19.17 [19.47 |20.17 | 20.47 | 21.47
19 27 Mala Hradebni &(& 101 |[18.48 [19.18 [ 19.48 [20.18 |20.48 | 21.48
20 28 Hlavni nadraZi CD & 101 || 18.49 |19.19 |19.49 [ 20.19 | 20.49 |21.49
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informacni centrum DP
H - pfedprodej jizdenek
- piestup na lanovou drahu Vétruse
¥4 - prestup na viak
® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




L

1 Mirové namésti - Divadlo - Nové Predlice - Chab. koupal. - Chlumec - Pfestanov - Unéin, U Lipy - Krupka, sidlisté

issesll | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l

Pfepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L.

1815 x 2015 linka ¢. 595001 Krupka sidlisté - Pfestanov - Chlumec - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as|

Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovv iizdni rad
. 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140
km Stanice ©h | ©h | ©h | ©6 | @6 | @6 | @6 | ©5 | ©5 | ©h | ©h | ©h | 04 | ©6 | ®6 | ©h | @b | ©6 | ©b | ©h
1 1 Mirové namésti i 101 |[ 6.01 [8.01 [9.01 |9.31 [10.01 [10.31 [11.01 [11.31 |12.01 [12.31 [13.01 [13.31 [14.01 |14.31 [15.01 [15.31 [16.01 [16.31 [17.01 [17.31
1 2 Revolucni e H 101 |[ 6.02 | 8.02 |[9.02 | 9.32 |[10.02 [10.32 |[11.02 [11.32 |12.02 |12.32 [13.02 |13.32 [ 14.02 | 14.32 | 15.02 [ 15.32 |16.02 [ 16.32 |17.02 |17.32
2 3 Divadlo & 101 || 6.03 | 8.03 |9.03 | 9.33 |10.03 |10.33 |11.03 |11.33 |12.03 |12.33 [13.03 |13.33 [14.03 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 |16.33 |17.03 | 17.33
2 4 Zéapadni nadraZi CD & 101 |[ 6.05 | 8.05 |[9.05 | 9.35 |[10.05 [10.35 |[11.05 |11.35 |12.05 |12.35 [13.05 |13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 [ 17.05 |17.35
3 5 Sklarna 101 |[ 6.07 | 8.07 | 9.07 | 9.37 |10.07 [10.37 |11.07 |[11.37 |12.07 |12.37 | 13.07 |13.37 | 14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 |16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37
4 6 Nové Predlice 101 ([ 6.09 [8.09 |9.09 |9.39 |10.09 [10.39 [11.09 |11.39 [12.09 |12.39 |13.09 |13.39 | 14.09 | 14.39 [ 15.09 |15.39 |16.09 |16.39 |[17.09 | 17.39
5 7 Staré Predlice X 101 |[ 6.11 | 8.11 [9.11 | 9.41 [10.11 [10.41 |[11.11 [11.41 |12.11 |12.41 [13.11 |[13.41 [14.11 |14.41 |15.11 |15.41 |16.11 [16.41 |17.11 |17.41
6 8 Hrbovice X& 111 |[ 6.12 [ 8.12 [9.12 | 9.42 [10.12 [10.42 |[11.12 [11.42 |12.12 |12.42 [13.12 |13.42 [14.12 |14.42 |15.12 [15.42 |16.12 [ 16.42 |17.12 |17.42
7 9 Chabarovicka X< 111 || 6.13 | 8.13 | 9.13 | 9.43 |10.13 |10.43 |11.13 |11.43 |12.13 |12.43 [13.13 |13.43 [14.13 | 14.43 | 15.13 | 15.43 | 16.13 |16.43 |17.13 | 17.43
7 10 Ravel x& 111 || 6.14 | 8.14 | 9.14 | 9.44 [10.14 |10.44 |11.14 [11.44 [12.14 |12.44 | 13.14 [13.44 |14.14 | 14.44 [15.14 [15.44 |16.14 | 16.44 |17.14 | 17.44
8 11 DUl Petri X 111 |[ 6.15 | 8.15 [ 9.15 | 9.45 [10.15 [10.45 |[11.15 [11.45 |12.15 |12.45 | 13.15 |13.45 [ 14.15 | 14.45 |15.15 | 15.45 |16.15 | 16.45 |[17.15 |17.45
8 12 Chabafrovice radnice 111 || 6.16 | 8.16 | 9.16 | 9.46 |10.16 |10.46 [11.16 |11.46 |12.16 |12.46 | 13.16 |13.46 |14.16 | 14.46 |15.16 | 15.46 |16.16 | 16.46 |17.16 | 17.46
9 13 Chabafrovice kostel 111 || 6.17 | 8.17 | 9.17 | 9.47 [10.17 |10.47 |11.17 [11.47 [12.17 |12.47 | 13.17 |13.47 |14.17 | 14.47 |15.17 | 15.47 |16.17 | 16.47 |17.17 | 17.47
9 14 Chabarovice koupal. 111 |[ 6.18 | 8.18 [ 9.18 | 9.48 [10.18 [10.48 |[11.18 [11.48 |12.18 |12.48 | 13.18 |13.48 [14.18 | 14.48 | 15.18 | 15.48 |16.18 [ 16.48 |[17.18 | 17.48
< 15 Teplicka 111 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 16 Besta xX& 111 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 17 Prestanov 122 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
12 18 Chlumec 8 121 || 6.21 | 821 |9.21 |9.51 |10.21 |10.51 [11.21 |11.51 |12.21 [12.51 [13.21 |13.51 [14.21 |14.51 |15.21 | 15.51 | 16.21 |16.51 |17.21 | 17.51
< 19 Zaluzanska 121 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
20 Stradov 121 < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
< 21 U Pomniku x® 122 || < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <
14 22 Prestanov (silnice 1/13) 122 || 6.23 | 8.23 |9.23 | 9.53 [10.23 |10.53 |11.23 [11.53 |12.23 |12.53 | 13.23 | 13.53 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 |17.23 | 17.53
18 23 Ungin, U Lipy 431 || 6.27 | 8.27 |9.27 |9.57 [10.27 [10.57 |11.27 |11.67 |12.27 |12.57 | 13.27 | 13.57 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 |16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57
18 24 Uncin, U parku 431 |[ 6.28 | 8.28 [ 9.28 | 9.58 [10.28 [10.58 |11.28 [ 11.58 |12.28 |12.58 | 13.28 | 13.58 | 14.28 | 14.58 | 15.28 | 15.58 | 16.28 | 16.58 | 17.28 | 17.58
19 25 Marsov, Skola 431 |/ 6.29 | 829 |9.29 |9.59 [10.29 |[10.59 [11.29 |11.59 |12.29 |12.59 | 13.29 |13.59 |14.29 |14.59 | 15.29 |15.59 | 16.29 | 16.59 |17.29 | 17.59
19 26 Bohosudov, Komenského 431 |[ 6.30 | 8.30 |9.30 |10.00 [10.30 [11.00 [11.30 |[12.00 |12.30 | 13.00 | 13.30 | 14.00 | 14.30 | 15.00 | 15.30 | 16.00 | 16.30 [ 17.00 | 17.30 | 18.00
20 27 Bohosudov, MéU 431 |[ 6.32 | 832 |9.32 [10.02 [10.32 [11.02 |11.32 [12.02 |12.32 [ 13.02 |13.32 | 14.02 | 14.32 | 15.02 |15.32 [16.02 |16.32 [17.02 | 17.32 | 18.02
20 28 Krupka, sidlisté 431 || 6.34 | 8.34 | 9.34 |10.04 |{10.34 |11.04 [11.34 |12.04 |12.34 | 13.04 | 13.34 |14.04 | 14.34 | 15.04 | 15.34 |16.04 |16.34 | 17.04 |17.34 | 18.04
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informacni centrum DP
H - pfedprodej jizdenek
¥ - prestup na vlak
® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




L

1 Mirové namésti - Divadlo - Nové Predlice - Chab. koupal. - Chlumec - Pfestanov - Unéin, U Lipy - Krupka, sidlisté

issesll | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.l =

Pfepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Usti n.L., a.s., Revoluéni 26, 401 11 Ustin.L.

1815 x 2015 linka ¢. 595001 Krupka sidlisté - Pfestanov - Chlumec - Chabarovice kostel - Nové Predlice - Divadlo - Hlavni nadrazi

Platnost od 31.8.2013 do 31.8.2013
www.dpmul.cz vww.kr-ustecky.cz/dopravni_obsluznost.as|

Chlumec MIMORADNA DOPRAVA - POSILENI DOPRAVY DNE 31. 8. 2013 obiizd'’kovy iizdni rad
km Stanice ©6 | 66 | ©& | 66 | ©&
1 1 Mirové namésti i 101 |[18.01 [18.31 | 19.01 | 19.31 [ 20.01
1 2 Revolucni e H 101 ([ 18.02 [ 18.32 [ 19.02 | 19.32 |20.02
2 3 Divadlo & 101 || 18.03 | 18.33 | 19.03 | 19.33 [20.03
2 4 Zéapadni nadraZi CD & 101 |[18.05 [ 18.35 [ 19.05 | 19.35 | 20.05
3 5 Sklarna 101 || 18.07 | 18.37 | 19.07 | 19.37 |20.07
4 6 Nové Predlice 101 |[18.09 |18.39 | 19.09 | 19.39 | 20.09
5 7 Staré Predlice X& 101 |[18.11 [18.41 [19.11 | 19.41 | 20.11
6 8 Hrbovice x& 111 |[18.12 [18.42 [19.12 | 19.42 [ 20.12
7 9 Chabarovicka X< 111 || 18.13 |18.43 | 19.13 | 19.43 | 20.13
7 10 Ravel x& 111 || 18.14 [18.44 | 19.14 | 19.44 | 20.14
8 11 Dl Petri x& 111 |[18.15 [ 18.45 [ 19.15 | 19.45 | 20.15
8 12 Chabafrovice radnice 111 || 18.16 | 18.46 | 19.16 | 19.46 | 20.16
9 13 Chabafrovice kostel 111 || 18.17 [ 18.47 | 19.17 | 19.47 | 20.17
9 14 Chabarovice koupal. 111 || 18.18 | 18.48 | 19.18 | 19.48 | 20.18
< 15 Teplicka 111 || < < < < <
< 16 Besta xX& 111 || < < < < <
< 17 Prestanov 122 || < < < < <
12 18 Chlumec & 121 |[18.21 | 18.51 | 19.21 | 19.51 |20.21
< 19 Zaluzanska 121 || < < < < <
20 Stradov 121 || < < < < <
< 21 U Pomniku x® 122 || < < < < <
14 22 Prestanov (silnice 1/13) 122 |(18.23 | 18.53 | 19.23 | 19.53 [20.23
18 23 Uncin, U Lipy 431 |[18.27 | 18.57 [ 19.27 | 19.57 |20.27
18 24 Un¢in, U parku 431 |[18.28 | 18.58 | 19.28 | 19.58 |20.28
19 25 Marsov, Skola 431 |[18.29 | 18.59 | 19.29 | 19.59 |20.29
19 26 | Bohosudov, Komenského 431 || 18.30 | 19.00 |19.30 | 20.00 |20.30
20 27 Bohosudov, MéU 431 |[18.32 [19.02 | 19.32 |20.02 | 20.32
20 28 Krupka, sidlisté 431 |[18.34 | 19.04 | 19.34 | 20.04 | 20.34
X - zastavka nebo spoj na znameni
& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& - automat na vydej jizdenek MHD
@ - informaéni centrum DP
H - pfedprodej jizdenek
W - prestup na viak
® - jede v sobotu

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




